
Komunitní plánování sociálních služeb   
ve městě Kojetín 

 

Město Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín    tel.: 581 277 431   
Koordinátor KPSS – budova MěÚ Kojetín, přízemí, dveře č. 4 www.kojetin.cz/kpss 

 
 
 
Zápis z veřejného setkání konaného dne 14.7.2014, ve 14:00 hod. ve společenské místnosti 
domu s pečovatelskou službou na adrese J. Peštuky 1322, Kojetín   
 
 
Setkání se zúčastnilo 14 obyvatel DPS J. Peštuky. Za MěÚ Kojetín byla přítomna koordinátorka KPSS A. 
Přehnalová. Setkání byla dále přítomna sociální pracovnice Centra sociálních služeb Kojetín p. Pazderová L., 
DiS., a organizační referent CSS Kojetín, Ing. Hrdličková A. 
 
Sociální pracovnice Centra sociálních služeb p. Pazderová úvodem přivítala přítomné zájemce a seznámila je 
s programem setkání. Koordinátorka KPSS A. Přehnalová zúčastněné informovala o procesu KPSS, který ve 
městě Kojetíně probíhá od roku 2008 a podrobněji objasnila opatření 2. komunitního plánu sociálních služeb 
města Kojetína na období let 2012-2016. Ke sdělenému nastala diskuse, ze které vzešly níže uvedené 
připomínky.        
 
Hromadné připomínky: 
 

� Nedostatek laviček, jejich umístění by bylo vhodné blíže k prodejně Albert 
� Vhodné přidat lavičku ve Sladovní ul., po cestě z DPS J. Peštuky do samoobsluhy, nejlépe           

za růžovým panelákem 
� Diskuse o lavečkách na hřbitově, zda je dostatek míst k odpočinku, rozdílné názory 
� Informace k tlačítkům tísňového volání, tato služba je nepřetržitá 24 hod., sociální pracovnicí 

vysvětleno používání tlačítka 
� Na náměstí jsou lavičky obsazeny Rómy a osobami nepřizpůsobivými, posedávají na nich a pijí 

alkohol 
� Na hřbitově se ztrácí svítilny a svíčky, bylo by vhodné více hlídat ze strany MěP 
� Požadavek na akci MěKS – odpolední posezení seniorů s hudbou (šlágr, dechovka), v Kojetíně 

akce pro seniory chybí, pořádá 2x ročně pouze CSS Kojetín 
� Nové vchodové dveře do DPS J. Peštuky – došlo ke zvýšení prahu, osoby pohybující se na 

invalidním vozíku nemohou bez pomoci tuto překážku zvládnout, již se řeší s Technisem, snad 
v rámci reklamace 

� U zadního vchodu DPS J. Peštuky se schází omladina, podezření na užívání návykových látek, 
více hlídat ze strany MěP 

� Chybí veřejné toalety 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Alice Přehnalová       
 
 
 
 


